

Herman Brenøe, Invest ApS

Enø Kystvej 95, 4736 Karrebæksminde

CVR-nr. 44 90 21 76

Årsrapport

11. juni 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2026.

Tomas Brenøe Andreassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 11. juni 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herman Brenøe, Invest ApS
Enø Kystvej 95
4736 Karrebæksminde

CVR-nr.: 44 90 21 76
Stiftet: 11. juni 2024
Regnskabsår: 11. juni - 30. september

Direktion

Simon Herman Brenøe Andreassen
Tomas Brenøe Andreassen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Brenøe Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i andre selskaber, fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -179 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer inden for en overskuelig årrække, at genoprette egenkapitalen gennem positiv udvikling i de finansielle kontrakter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/6 2024 - 30/9 2025 <u>kr.</u>
Bruttotab	-18.765
Andre finansielle indtægter	63.104
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-269.261</u>
Resultat før skat	-224.922
Skat af årets resultat	<u>46.068</u>
Årets resultat	<u>-178.854</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-178.854</u>
Disponeret i alt	<u>-178.854</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/9 2025</u> <u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende selskabsskat	1.258
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>46.068</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.326</u>
Likvide beholdninger	<u>268.919</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.245</u>
Aktiver i alt	<u>316.245</u>

Balance**Passiver**

30/9 2025

Notekr.**Egenkapital**

Virksomhedskapital

40.000

Overført resultat

-178.854**Egenkapital i alt****-138.854****Gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser

5.000

Gæld til tilknyttede virksomheder

258.724

Anden gæld

191.375

Kortfristede gældsforpligtelser i alt

455.099**Gældsforpligtelser i alt****455.099****Passiver i alt****316.245**

- 1 Kapitaltab
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Afledte finansielle instrumenter
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 11. juni 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-178.854</u>	<u>-178.854</u>
	<u>40.000</u>	<u>-178.854</u>	<u>-138.854</u>

Noter**1. Kapitaltab**

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer inden for en overskuelig årrække, at genoprette egenkapitalen gennem positiv udvikling i de finansielle kontrakter.

11/6 2024
- 30/9 2025

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

8.724

Andre finansielle omkostninger

260.537

269.261

4. Oplysninger om dagsværdi

**Afledte
finansielle
instrumenter**

kr.

Dagsværdi 30. september 2025

-191.375

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

-191.375

5. Afledte finansielle instrumenter

Der er indgået finansielle kontrakter vedrørende spekulation i kursudvikling i børsnoterede værdipapirer i form af CFD'er. Selskabets eksponering i forbindelse med kontraktindgåelsen udgør på balancedagen på t.DKK 218.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brenøe Holding ApS, CVR-nr. 34724326, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
